
UCHWAŁA NR II/16/06
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 06 grudnia 2006 r.

W sprawie  określenia  zakresu i  formy informacji  o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy Karpacz za I półrocze 

Na  podstawie  art.  198  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co 
następuje:

§ 1

Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu  informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  I  półrocze 
zawierającą:
1. Informację opisową o wykonaniu :
a) dochodów budżetu gminy,
b) wydatków budżetu gminy.
2.  Zestawienie  planu  oraz  wykonania  dochodów  i  wydatków  budżetowych 
uwzględniające zmiany wynikające z podjętych uchwał budżetowych i zwiększenia 
dotacji celowych z zakresu administracji rządowej w okresie I półrocza.
3.  Informację  opisową  o  wykonaniu  planu  dochodów  i  wydatków  jednostek  i 
zakładów budżetowych, rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych.
4. Informację o realizacji przychodów i rozchodów funduszu celowego.
5. Wnioski w zakresie realizacji budżetu w II półroczu.

§ 2

Określa się zakres i  formę informacji  o przebiegu i  wykonaniu planu finansowego 
gminnych instytucji kultury :

1. Część tabelaryczna określająca stopień realizacji  przychodów, kosztów oraz 
rachunek zysków i strat,

2. Część  opisową  do  wykonania  przychodów,  kosztów,  stanu  należności  i 
zobowiązań, w tym wymagalnych oraz przewidywanym wyniku finansowym na 
koniec roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
             w Karpaczu

           Lucjan Szpila


